РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении дополнений  в Решение Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 31.03.2016 года №217 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016 г.»
 Принято

Собранием депутатов                                                                    «20» июня 2016 года
Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ,  Уставом муниципального образования Багаевского сельского поселения,
1. Дополнить строкой 3 перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2016 году:

	№/№
	Наименование объекта недвижимого имущества
	адрес и характеристики объекта недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (тыс. руб)
	Рыночная стоимость (тыс. руб)
	Способ и намеченный срок приватизации (квартал)

	3
	земельный участок
61:03:0010155:12
	ст.-ца Багаевская, ул. Красных Партизан, 17. Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенный вид использования - для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 550 кв.м
	-
	154,59
	310,0
	Аукцион 3 квартал.

2. Поручить Администрации Багаевского сельского поселения обеспечить публикацию данного решения в газете «Светлый путь».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности  (председатель комиссии)
Глава Багаевского

сельского поселения

Г.О.Зорина
ст-ца Багаевская
«20» июня 2016 года
№ 236